

使用予定物資の生産状況等により、献立内容が変更になる場合があります。



お知らせ

※11日(月)～15日(金)は地産地消週間です。都城産と宮崎県産の食材の下に線が引かれています。
※25日(月)～29日(金)の「白身魚フライ」と「石狩汁」の鮭は骨が残っている場合があります。気を付けて食べてください。

今月の調味料等

Table listing various condiments like soy sauce, miso, and mirin with their ingredients.

Table listing Chinese-style condiments like soy sauce and oyster sauce.

Table listing chicken soup ingredients.

Table listing oyster sauce ingredients.

Table listing red wine ingredients.

Table listing cream potato soup ingredients.

Table listing vegetable soup ingredients.

Table listing curry ingredients.

Table listing F-curry ingredients.

Table listing Italian dressing ingredients.

Table listing tomato ketchup ingredients.

Table listing sun-dried dressing ingredients.

Table listing corned beef dressing ingredients.

Table listing miso soybean paste ingredients.

Table listing vegetable juice ingredients.

Table listing concentrated tomato sauce ingredients.

Table listing hashi ingredients.

※Dコース、Eコース自校のコースを見て、当日の日付をたどりながら献立を見てください。学校名は次のとおりです。

- Dコース…西岳中、五十市中、沖水中、妻ヶ丘中、姫城中
Eコース…庄内中、中郷中、小松原中、祝吉中、西中

Main menu table with columns for course (D/E), meal name, ingredients, allergen info, and nutrition. Includes icons for each meal type.

※食物アレルギーの表示について：都城学校給食センターの献立表は、アレルギー表示義務8品目(★印)、アレルギー表示推奨20品目(☆印)のみの表示です。各献立、使用食材等で御不明な点がございましたら、学校給食センターまでお問い合わせください。(0986-23-2617)